
 

 

COPIA 

 

 

 

Comune di Guardistallo 

Prov. Pisa 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N. 59 del 12.12.2016 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE   SCHEDE   DI   VALUTAZIONE  DEI  

DIPENDENTI E CONFERMA  VALIDITA'  DEI CONTENUTI DEL CONTRATTO 

DECENTRATO ANNO 2015          

 

L’anno duemilasedici addi dodici del mese di dicembre alle ore 17:00 nella sala delle  

Giunta del Palazzo Comunale, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 

vigente legge, è convocata la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del 

giorno.  

 

Presiede l’adunanza il Ceccarelli Sandro nella sua qualità di Sindaco e sono 

rispettivamente presenti ed assenti i seguenti signori: 

 

CECCARELLI SANDRO P 

SALVATORE ROSANNA P 

PALA LORIS A 

  

      Totale presenti   2  

      Totale assenti     1 

 

Assiste il Segretario Comunale Dott. ssa Gigoni Roberta il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Ceccarelli Sandro nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 

indicato in oggetto. 
 



 

 

 

Delibera di G.C. n. 59 del 12.12.2016 

 

PARERI PREVENTIVI 

 

Ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità  TECNICA  CONTABILE della proposta di deliberazione formalizzata 

col presente atto: 

 

 

IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
DI LEGITTIMITÀ, REGOLARITÀ E  

CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA 
(Art.6 del regolamento comunale controlli interni) 

 

 

 

 

PARERE FAVOREVOLE 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dott. ssa Gigoni Roberta 

 
 
 

Guardistallo, lì 12.12.2016 
 

 
 
 
 

IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

Art. 7 del regolamento comunale controlli interni) 

 

 

 

 

 

PARERE FAVOREVOLE 

 
RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

F.to Dott.ssa Ulivieri Lucia 
 
Guardistallo, lì 12.12.2016 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Delibera di G.C. n. 59 del 12.12.2016 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che per l’ anno 2016  l’amministrazione comunale in  sede di decisione di indirizzo ha definito di 
confermare per il corrente anno le risorse destinate atte a remunerare le risorse per la produttività ai 
dipendenti comunali, quali risorse di parte stabile e variabile del fondo con gli stessi criteri ordinari  per 
l’attribuzione di indennità per specifiche responsabilità, indennità di rischio, maneggio e reperibilità  
quant’altro, senza individuare né specifici progetti né risorse aggiuntive a carico del  bilancio dell’ente, in 
considerazione della  esiguità di  risorse economiche di bilancio e in ossequio al principio generale 
dell’ordinamento contabile di tendenziale riduzione della spesa dell’ente, 
 
Dato atto che in data odierna si è riunita la delegazione trattante per la definizione di intesa con parte 
sindacale di conferma dei suddetti contenuti e di accordo sulla pervigenza dei contenuti del contratto 
decentrato- parte normativa del biennio 2014-2015 , da valersi  anche per il successivo anno 2016, 
 
Proposto dal Segretario, per opportunità ed uniformità col sistema di valutazione del personale adottato 
dall’ ente giunta dell’Unione Colli Marittimi Pisani al quale il personale è stato totalmente e/o parzialmente 
comandato fino al 30 giugno di quest’ anno, 
 
Ritenuto di accogliere come valide anche per il comune le medesime schede di valutazione già approvate 
dall’ ente Unione e che si approvano con il presente atto, 
 
con voti unanimi e palesi, 
 

DELIBERA 
 

 
Di confermare, come da verbale della delegazione trattante convocata in data odierna tutti contenuti 
normativi del contratto decentrato del Comune di Guardistallo , già approvato e sottoscritto per il 
precedente anno 2015; 
 
Di approvare in allegato la nuova scheda di valutazione dei dipendenti,a valere a partire dal corrente anno, 
per i motivi enunciati in premessa, ed anche per il prossimo anno o comunque fino ad eventuale nuova 
decisione modificativa in merito da parte di questa giunta comunale; 
 
Di dichiarare, per la evidente necessità di concludere entro fine anno la stipula di contratto decentrato 
integrativo o atto equipollente, quale il presente atto, con separata ed unanime votazione di immediata 
eseguibilità dell’ atto deliberativo, a norma dell’ articolo 134  tuel 267/2000; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Delibera di G.C. n. 59 del 12.12.2016  

 

Letto, approvato e sottoscritto:IL PRESIDENTE 

F.to Ceccarelli Sandro 

 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. ssa Gigoni Roberta 
 

 

 

 Pubblicata all’albo pretorio di questo comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi. 

 è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, co. 3, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, dopo il decimo giorno dalla 

pubblicazione 

 è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, co. 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267  

 

Addì, 22.09.2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. ssa Gigoni Roberta 

 

 

 

 
 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo in carta libera. 

Addi' 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 Trasmessa in copia ai capigruppo  

 

Addì, 22.09.2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. ssa Gigoni Roberta 


